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Pierwsza edycja programu partnerskiego Anioł Biznesu wystartowała we wrześniu 2004 
. Efektem było dziewiętnaście zgłoszonych projektów do Funduszu z czego obecnie 
jeden projekt znajduje się w fazie końcowej realizacji. Idea programu sprawdziła się, 
MCI Management S.A. postanowił ogłosić drugą edycję programu partnerskiego Anioł 
Biznesu na nowych, jeszcze bardziej atrakcyjnych warunkach .
Celem programu Anioł Biznesu 2.0 jest pozyskiwanie atrakcyjnych projektów 
inwestycyjnych oraz rozwój grupy prywatnych inwestorów / koinwestorów do projektów 
finansowanych przez fundusz. Program adresowany jest do menadżerów, konsultantów, 
dziennikarzy, prywatnych inwestorów, przedsiębiorców i analityków, którzy chcą stać 
się prywatnymi inwestorami w firmach technologicznych. Dzięki Aniołowi Biznesu mogą 
oni poprzez skojarzenie z funduszem atrakcyjnych projektów oraz pomoc w 
przygotowaniu i nadzorze nad projektem inwestycyjnym , stać się 5% -20% 
koinwestorem, nawet , jeśli nie jest możliwe ich samodzielne zaangażowanie finansowe.
Od uczestników programu Fundusz oczekuje: zgłoszenia projektu, wsparcia w takich 
obszarach jak proces analizy projektu i negocjacji ,proces przygotowania inwestycji, 
proces nadzoru właścicielskiego (udział w Radzie Nadzorczej) i proces wyjścia z 
inwestycji. Korzyści wynikające z uczestnictwa w programie to wynagrodzenie na 
poziomie 5% wartości inwestycji, realizowane poprzez przekazanie nieodpłatnie 5% 
inwestycji funduszu oraz możliwość koinwestycji dalszych 15% wartości inwestycji na 
identycznych zasadach jak fundusz oraz prawo udziału w Radzie Nadzorczej projektu. 
MCI inwestuje w branże nowych technologii: Internet , Mobile /Wireless , Informatyka.

Andrzej Jasieniecki, Menedżer Inwestycyjny MCI zwraca uwagę iż: „Dotychczasowe 
doświadczenie MCI wskazuje, że przedsięwzięcia zgłaszane do Funduszu przez 
„Aniołów Biznesu” mają bardzo dobrą jakość. Dla funduszu przedsięwzięcie posiadające 
wiarygodnego Partnera biznesowego charakteryzuje się mniejszym poziomem ryzyka 
biznesowego i inwestycyjnego”


